Для юридических лиц (на фирменном бланке):
Наименование организации, почтовый адрес,
юридический адрес, телефон, адрес электронной почты

                                                                                                        Директору
                                                                                             ООО «РегионстройЭкспертиза»

                                                                                                               Уралбаевой В.Р.

З А Я В Л Е Н И Е
о проведении негосударственной экспертизы

Прошу Вас провести негосударственную экспертизу результатов инженерных изысканий,
для строительства (реконструкции или капитального ремонта) объекта  (наименование объекта
указывается в именительном падеже) «___________».

Источники финансирования – внебюджетные средства (собственные средства).

1. Идентификационные сведения об объекте капитального строительства:
Наименование объекта, (указывается в именительном падеже);
Почтовый (строительный) адрес объекта (указывается в соответствии с ГПЗУ)

2. Идентификационные сведения

Заявитель:
Технический заказчик:
Застройщик
Если Заявитель, технический заказчик, застройщик - юридические лица:
Полное  наименование  организации;  юридический  и  фактический  адрес;  телефон;

банковские реквизиты в полном объеме; ИНН, КПП, ФИО руководителя полностью, полномочия
руководителя (Устав, Положение ит.д.)

Если Заявитель, технический заказчик, застройщик - физические лица:
Фамилия,  имя,  отчество;  реквизиты документов,  удостоверяющих личность;  почтовый и

фактический адрес; телефон, адрес электронной почты.

   3.  Идентификационные  сведения  об  исполнителях  работ(лицах,  осуществивших
подготовку проектной документации и выполнивших инженерные изыскания):

   Инженерные изыскания (в том числе обследования) выполнены: полное наименование
организации (если их несколько, перечислить все), юридический и фактический адрес, телефон,
ФИО  руководителя  организации;  ФИО  индивидуального  предпринимателя,  реквизиты
документов,  удостоверяющих  личность,  почтовый  и  фактический  адрес,  телефон,  адрес
электронной почты.

Приложение:
1. Заверенная копия задания на выполнение инженерных изысканий.
2.  Результаты  инженерных  изысканий  в  соответствии  с  требованиями  ч.6  статьи  47

Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Руководитель организации
ФИО полностью,
контактный телефон                                                ______________________   подпись

МП